
Uchwała Nr 21/342/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Biura Kontroli Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 
wykonywania czynności kontrolnych wobec Beneficjentów realizujących projekty w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 8 

w zw. z art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucja Zarządzająca programem regionalnym 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, udziela upoważnień pracownikom Biura Kontroli 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie: 
-  Panu Tomaszowi Ciesielskiemu, 
-  Pani Dorocie Żebrowskiej-Polak, 
-  Pani Małgorzacie Mryc, 
-  Pani Agnieszce Koziej, 
-  Panu Mariuszowi Nowakowskiemu, 
-  Pani Zofii Sokołowskiej, 
-  Pani Katarzynie Golder, 
-  Pani Marcie Nąć, 

do podejmowania czynności kontrolnych wobec Beneficjentów realizujących projekty 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 
2021-2027, w brzmieniu określonym w załącznikach od nr 1 do nr 8 do Uchwały. 

§ 2.  
Upoważnień, o których mowa w §1, udziela się na okres od dnia podjęcia uchwały do 30.06.2029 roku. 

§ 3.  
Upoważnienia, o których mowa w § 1, wygasają z chwilą ustania stosunku pracy 
w Biurze Kontroli w Regionalnym Ośrodki Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14B0CF8-F42D-4F42-8EA7-A83B9639497F. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14B0CF8-F42D-4F42-8EA7-A83B9639497F. Podpisany Strona 2



 

 

 
 
       
 
 

      UPOWAŻNIENIE NR ………………………. 
DO PRZEPROWADZENIA KONTROLI 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 8 w zw. z art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1079), 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, 

upoważnia 

Pana Tomasza Ciesielskiego – Kierownika  

(imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

zatrudnionego w Biurze Kontroli w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie mieszczącego 

się przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, 

do podejmowania czynności kontrolnych wobec Beneficjentów realizujących 

projekty w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027. 

Miejsce wykonywania czynności kontrolnych: województwo warmińsko-

mazurskie/teren całego kraju w sytuacji, gdy projekt jest realizowany również poza 

obszarem województwa warmińsko-mazurskiego. 

Zakres czynności kontrolnych: weryfikacja prawidłowej (zgodnej z obowiązującymi 

przepisami prawa krajowego i unijnego, zasadami krajowymi i unijnymi, systemem 

realizacji Programu) realizacji projektów w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Okres ważności upoważnienia: od ……………………… do 30 czerwca 2029 r. 

Upoważnienie jest ważne za okazaniem legitymacji służbowej lub innego dokumentu 

pozwalającego na ustalenie tożsamości kontrolującego. 

          

                                                                                             

......................................................................................... 

                                               (podpis i pieczęć Przewodniczącego Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego) 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 21/342/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 13 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14B0CF8-F42D-4F42-8EA7-A83B9639497F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

            
 

UPOWAŻNIENIE NR ………………………. 
DO PRZEPROWADZENIA KONTROLI 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 8 w zw. z art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1079), 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, 

upoważnia 

Panią Dorotę Żebrowską – Polak – Starszego Inspektora  

(imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

zatrudnioną w Biurze Kontroli w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie mieszczącego 

się przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, 

do podejmowania czynności kontrolnych wobec Beneficjentów realizujących 

projekty w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027. 

Miejsce wykonywania czynności kontrolnych: województwo warmińsko-

mazurskie/teren całego kraju w sytuacji, gdy projekt jest realizowany również poza 

obszarem województwa warmińsko-mazurskiego. 

Zakres czynności kontrolnych: weryfikacja prawidłowej (zgodnej z obowiązującymi 

przepisami prawa krajowego i unijnego, zasadami krajowymi i unijnymi, systemem 

realizacji Programu) realizacji projektów w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Okres ważności upoważnienia: od ……………………… do 30 czerwca 2029 r. 

Upoważnienie jest ważne za okazaniem legitymacji służbowej lub innego dokumentu 

pozwalającego na ustalenie tożsamości kontrolującego. 

          

                                                                                             

......................................................................................... 

                                               (podpis i pieczęć Przewodniczącego Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego) 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 21/342/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 13 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14B0CF8-F42D-4F42-8EA7-A83B9639497F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

      UPOWAŻNIENIE NR ………………………. 
DO PRZEPROWADZENIA KONTROLI 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 8 w zw. z art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1079), 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, 

upoważnia 

Panią Małgorzatę Mryc – Inspektora  

(imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

zatrudnioną w Biurze Kontroli w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie mieszczącego 

się przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, 

do podejmowania czynności kontrolnych wobec Beneficjentów realizujących 

projekty w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027. 

Miejsce wykonywania czynności kontrolnych: województwo warmińsko-

mazurskie/teren całego kraju w sytuacji, gdy projekt jest realizowany również poza 

obszarem województwa warmińsko-mazurskiego. 

Zakres czynności kontrolnych: weryfikacja prawidłowej (zgodnej z obowiązującymi 

przepisami prawa krajowego i unijnego, zasadami krajowymi i unijnymi, systemem 

realizacji Programu) realizacji projektów w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Okres ważności upoważnienia: od ……………………… do 30 czerwca 2029 r. 

Upoważnienie jest ważne za okazaniem legitymacji służbowej lub innego dokumentu 

pozwalającego na ustalenie tożsamości kontrolującego. 

          

                                                                                             

......................................................................................... 

                                               (podpis i pieczęć Przewodniczącego Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego) 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 21/342/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 13 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14B0CF8-F42D-4F42-8EA7-A83B9639497F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
 

      UPOWAŻNIENIE NR ………………………. 
DO PRZEPROWADZENIA KONTROLI 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 8 w zw. z art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1079), 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, 

upoważnia 

Panią Agnieszkę Koziej – Inspektora  

(imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

zatrudnioną w Biurze Kontroli w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie mieszczącego 

się przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, 

do podejmowania czynności kontrolnych wobec Beneficjentów realizujących 

projekty w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027. 

Miejsce wykonywania czynności kontrolnych: województwo warmińsko-

mazurskie/teren całego kraju w sytuacji, gdy projekt jest realizowany również poza 

obszarem województwa warmińsko-mazurskiego. 

Zakres czynności kontrolnych: weryfikacja prawidłowej (zgodnej z obowiązującymi 

przepisami prawa krajowego i unijnego, zasadami krajowymi i unijnymi, systemem 

realizacji Programu) realizacji projektów w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Okres ważności upoważnienia: od ……………………… do 30 czerwca 2029 r. 

Upoważnienie jest ważne za okazaniem legitymacji służbowej lub innego dokumentu 

pozwalającego na ustalenie tożsamości kontrolującego. 

          

                                                                                             

......................................................................................... 

                                               (podpis i pieczęć Przewodniczącego Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego) 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 21/342/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 13 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14B0CF8-F42D-4F42-8EA7-A83B9639497F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
 

      UPOWAŻNIENIE NR ………………………. 
DO PRZEPROWADZENIA KONTROLI 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 8 w zw. z art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1079), 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, 

upoważnia 

Pana Mariusza Nowakowskiego – Inspektora  

(imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

zatrudnionego w Biurze Kontroli w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie mieszczącego 

się przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, 

do podejmowania czynności kontrolnych wobec Beneficjentów realizujących 

projekty w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027. 

Miejsce wykonywania czynności kontrolnych: województwo warmińsko-

mazurskie/teren całego kraju w sytuacji, gdy projekt jest realizowany również poza 

obszarem województwa warmińsko-mazurskiego. 

Zakres czynności kontrolnych: weryfikacja prawidłowej (zgodnej z obowiązującymi 

przepisami prawa krajowego i unijnego, zasadami krajowymi i unijnymi, systemem 

realizacji Programu) realizacji projektów w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Okres ważności upoważnienia: od ……………………… do 30 czerwca 2029 r. 

Upoważnienie jest ważne za okazaniem legitymacji służbowej lub innego dokumentu 

pozwalającego na ustalenie tożsamości kontrolującego. 

          

                                                                                             

......................................................................................... 

                                               (podpis i pieczęć Przewodniczącego Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego) 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 21/342/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 13 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14B0CF8-F42D-4F42-8EA7-A83B9639497F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
 

      UPOWAŻNIENIE NR ………………………. 
DO PRZEPROWADZENIA KONTROLI 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 8 w zw. z art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1079), 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, 

upoważnia 

Panią Zofię Sokołowską – Inspektora  

(imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

zatrudnioną w Biurze Kontroli w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie mieszczącego 

się przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, 

do podejmowania czynności kontrolnych wobec Beneficjentów realizujących 

projekty w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027. 

Miejsce wykonywania czynności kontrolnych: województwo warmińsko-

mazurskie/teren całego kraju w sytuacji, gdy projekt jest realizowany również poza 

obszarem województwa warmińsko-mazurskiego. 

Zakres czynności kontrolnych: weryfikacja prawidłowej (zgodnej z obowiązującymi 

przepisami prawa krajowego i unijnego, zasadami krajowymi i unijnymi, systemem 

realizacji Programu) realizacji projektów w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Okres ważności upoważnienia: od ……………………… do 30 czerwca 2029 r. 

Upoważnienie jest ważne za okazaniem legitymacji służbowej lub innego dokumentu 

pozwalającego na ustalenie tożsamości kontrolującego. 

          

                                                                                             

......................................................................................... 

                                               (podpis i pieczęć Przewodniczącego Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego) 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 21/342/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 13 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14B0CF8-F42D-4F42-8EA7-A83B9639497F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
 

      UPOWAŻNIENIE NR ………………………. 
DO PRZEPROWADZENIA KONTROLI 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 8 w zw. z art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1079), 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, 

upoważnia 

Panią Katarzynę Golder – Inspektora  

(imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

zatrudnioną w Biurze Kontroli w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie mieszczącego 

się przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, 

do podejmowania czynności kontrolnych wobec Beneficjentów realizujących 

projekty w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027. 

Miejsce wykonywania czynności kontrolnych: województwo warmińsko-

mazurskie/teren całego kraju w sytuacji, gdy projekt jest realizowany również poza 

obszarem województwa warmińsko-mazurskiego. 

Zakres czynności kontrolnych: weryfikacja prawidłowej (zgodnej z obowiązującymi 

przepisami prawa krajowego i unijnego, zasadami krajowymi i unijnymi, systemem 

realizacji Programu) realizacji projektów w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Okres ważności upoważnienia: od ……………………… do 30 czerwca 2029 r. 

Upoważnienie jest ważne za okazaniem legitymacji służbowej lub innego dokumentu 

pozwalającego na ustalenie tożsamości kontrolującego. 

          

                                                                                             

......................................................................................... 

                                               (podpis i pieczęć Przewodniczącego Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego) 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 21/342/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 13 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14B0CF8-F42D-4F42-8EA7-A83B9639497F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
 

      UPOWAŻNIENIE NR ………………………. 
DO PRZEPROWADZENIA KONTROLI 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 8 w zw. z art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1079), 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, 

upoważnia 

Panią Martę Nąć – Inspektora  

(imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

zatrudnioną w Biurze Kontroli w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie mieszczącego 

się przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, 

do podejmowania czynności kontrolnych wobec Beneficjentów realizujących 

projekty w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027. 

Miejsce wykonywania czynności kontrolnych: województwo warmińsko-

mazurskie/teren całego kraju w sytuacji, gdy projekt jest realizowany również poza 

obszarem województwa warmińsko-mazurskiego. 

Zakres czynności kontrolnych: weryfikacja prawidłowej (zgodnej z obowiązującymi 

przepisami prawa krajowego i unijnego, zasadami krajowymi i unijnymi, systemem 

realizacji Programu) realizacji projektów w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Okres ważności upoważnienia: od ……………………… do 30 czerwca 2029 r. 

Upoważnienie jest ważne za okazaniem legitymacji służbowej lub innego dokumentu 

pozwalającego na ustalenie tożsamości kontrolującego. 

          

                                                                                             

......................................................................................... 

                                               (podpis i pieczęć Przewodniczącego Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego) 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 21/342/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 13 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14B0CF8-F42D-4F42-8EA7-A83B9639497F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 21/342/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do Uchwały - Tomasz Ciesielski
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do uchwały - Dorota Żebrowska-Polak
	Zalacznik 3 załącznik nr 3 do Uchwały - Małgorzata Mryc
	Zalacznik 4 załacznik nr 4 do Uchwały -  Agnieszka Koziej
	Zalacznik 5 załącznik nr 5 do Uchwały - Mariusz Nowakowski
	Zalacznik 6 załącznik nr 6 do Uchwały -  Zofia Sokołowska
	Zalacznik 7 załącznik nr 7 do Uchwały - Katarzyna Golder
	Zalacznik 8 załącznik nr 8 do Uchwały - Marta Nąć


		2024-05-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




